*  £piscopo  Emonensi  et  electo  Tergestino:  •ViterbiL«  !|  Bianchi  Docnm.  45.  n»  121,  «iV/. 
Wn.  Apr.  3.  no  10312. 

(10563)  Decano  Parisiensi  et  fratri  WiUelmo  de  ordine  fratr.  Minor.  poenitentiario  suo 
mandat^  inhibeant  executoribus  qnomndam  nobilium,  ne  Quemqnam  cogant  ad  redemptio- 
nem  voti  nro  itinere  ad  Terram  sanctam.  v  id.  Apr.  a»  12o.  ||  Sbaraleae  Bullar.  Francisc. 
I.  ̂ .  no  253.  —  •Licet  sicnt  te.« 

(10564)  Praepositnm,  conventnm  et  monasterium  in  Stainaaden  ord.Praemonstr.  Augustens. 
dioc.  sub  D.  Petri  et  sna  proteotione  snscifjit,  speciallter  antem  ecclesiam  s.  Georgii  in 
Sibenidch,  qnam  S.  Angustensis  episcopns  eis  donavit,  ipsis  confirmat  n  id.  Apr.  a»  12».  ! 
Mon.  Boica  VI.  524.  —  »Cum  a  nobis.* 

*  (10565)  Eidem  monasterio  ecclesiam  s.  Nicolai  in  Widergeltingen  a  Godescalco  Augu- 
stensi  episcopo  ei  donatam  confirmat    n  id.  Apr.  a»  12».  ||  Lang  Regesta  IL  272. 

(10566)  Monasterium  in  Wessesbrunen  cum  omnibus  bonis  patrocinandum  suscipit,  spe- 
cialiter  autem  ei  omnes  terras ,  possessiones  et  aiia  bona,  sicut  ea  iuste  posside^  con- 
firmat  u  id.  Apr.  a»  12».  ||  Mon.  Boica  VII.  396;  defidenU  imUo  Lentner  Hist  Wessofont 
1. 243.  —  »Cnm  a  nobis.« 

(10567)  Abbati  de  Buron,  de  Steingaden  et  de  Pollingen  ecclesiamm  praepositis  Angustens. 
dioc.  mandat,  ut  ea,  quae  de  monasterii  de  Wessenbmnen  ord.  s.  Ben.  einsd.  dioc.  bonis 
alienata  invenerint  iilicite  vel  distracta,  ad  ius  et  i^roprietatem  eiusdem  lemtime  re- 
vocent  Id.  Apr.  a»  12».  <!  Lentner  L  c.  1. 243 ;  Mon.  Boica  VII.  397.  —  -Presentium  vobis 
auctoritate.* 

(10568)  Abbati  de  Bnren  et  praepositis  Diessensi  et  Pollingano  mandat,  ut  abbatem  et 
conventum  de  Wessinsbmnnen  ord.  s.  Ben.  contra  Conradum  et  Henricnm  fratres  dictos 
Spannagel  milites  et  alios  auosdam  Angrustensis  diocesis,  qui  illos  equis,  bobns  etc. 
spoliaverant,  defendant    Id.  Apr.  a»  12».  n  Leutner  1.  c.  244,  non  integra. 

(15569)  Repetit  n«  10513  d.  d.  123a  Ianr.30:   «Id.  Apr.  a»  12»« —•  Pro  zelo  christianae.- 
Sbaraleae  BuUar.  Francisc.  1. 236.  n»  254. 

(10570)  Regem  Lnsitaniae  admonet,  ne  per  se  vel  suos  officiales  aut  vasallos  personas 
ecclesiasticas  infamare  vel  domos  infringere  ant  bona  ipsamm  diripere  praesumat  etc. 
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xvm  kaL  Mai.  a»  12».  ||  Raynaldi  Ann.  ad  a.  1238  $  49,  omiaso  initio  tfu:<pim«— »Salnti  tnae 
consulere.* 

*  De  eadem  re  Bracbarensi  archiepiscopo. 

(10571)  Ab  (Agnete)  abbatissa  et  conventu  inclnsamm  ancillamm  Christi  monasterii  s. 
Francisd  ord.  s.  Dam.  Pragensibns  Uberam  resignationem  hospitalis  s.  Frandsdi  Pra- 
^ns.  dioc.  eamm  monasterio  ab  apostolica  sede  conoessi  recipit  eisqne  concedit.  nt 
mvitae  cogi  ad  recipiendnm  de  cetero  possessiones  aliquas  neqneani  xTiikaLMai. 
ao  12».  ii  Waddinff  Ann.  Minor.  III.  9;  Sbaraleae  Bnllar.  Francisc.  1. 236.  n«  255;  fra^, 
ap.  Erben  Reg.  Bohem.  1. 437.  n»  940;  cf.  Palacky  Reise  27.  n»  142.  —  «Pia  credulitate 
tenentes.« 

(10572)  Archiepiscopis  et  episcopis  ad  quos  litterae  istae  pervenerint  mandat,  nt  in  suis 
diocesibus  fratribus  ordinis  Praedicatornm  ibidem  consutntis  absoiutione  ac  dispensa- 
tione  indigentibus,  cum  ab  eis  fuerint  requisiti,  benefidum  absolutionis  impendiuit  et 
dispensent   xvn  kaL  Mai.  a«  12».  |  Ripolli  Bullar.  Praed.  L  99.  no  178.  —  »Quia  proni  sunt< 

*  (10573)  Abbatibus  Campidonensis  ecclesiae  perpetualiter  usum  mitrae  indulget  xva 
kal.  Mai.  a»  12o.  |{  Lang  Regesta  IL  274. 

*  (10574)  Abbatibus  in  Uotenburon  idem  concedit.    xvn  kaL  Mai.  a»  12».  Ij  Lang  L  c  274. 

(10575)  (Conrado)  abbati  de  Wessisbmnne  ord.  s.  Ben.  Augustens.  dioc  concedit,  ut  mon- 
asterh  sui  monachls  et  conversis,  qui  pro  violenta  iniectione  manuum  in  se  ipsos^  pro 
detentione  proprii  et  pro  negata  obedientia  vel  conspiratione  in  exoommnnicationis 
laquenm  indderint,  benefidnm  absolutionis  impendat  xvi  kaL  MaL  a»  12».  ||  Leutner 
Histor.  Wessofont  1. 252.  —  «Petitio  tua  nobis.« 

(10576)  Priori  Corbeiensi  et  decano  Novae  ecclesiae  [hodie  esi  exHncta\  Paderboraens.  dioc 
mandat,  ut  ea  quae  de  bonis  monasterli  moniaUum  in  Skaken  ord.  s.  Ben.  Paderb.  dioc 
alienata  invenerint  illicite  vel  distracta,  ad  ius  et  proprietatem  illius  legitime  revooent 
XV  kaL  MaL  a»  12«.  ||  Schaten  Ann.  Paderbom.  II.  36.  —  »Dilectomm  filiorum  praepositL- 

*  (10577)  Monasterium  s.  Vincentii  Wratislaviensis  ord.  Praemonstr.  sub  b.  Petri  et  sna 
protectione  suscipit    xv  kal.  MaL  a»  12».  |{  GrUnhagen  Regesten  1. 193.  n»  517. 

*  (10578)  Bertoldo  praeposito  in  Staingadem  confirmat  possessiones  a  duce  Welfone  fiin- 
datore  collatas.    xia  xal.  Mai.  indict  X(!).  pont  a»  12«.  |  Lang  Regesta  H.  274. 

(10579)  Episcopo  Cenomanensi  mandat.  ut  redemptiones  votomm  cmoesi^natoram  ac 
legata  et  auas  deputata  succursui  Terrae  sanctae  in  Rotomagensi  provmda  et  sua 
diocesi  colliffat  et  tertiam  partem  ad  praesens  Petro  de  Brana  cracesignato  et  duas 
eidem.  cum  tiierit  in  partibus  Constantinopolitanis,  integre  assignet    xi  kai.  MaL  a»  12». 
Sbaraleae  Bullar.  Francisc  1. 237.  n»  256.  —  »Praesentium  tibi  auctoritate.»  Cf>  no  10690. 

(10580)  Duobus  abbatibos  Cisterciensis  ord.  Hqrbipolens.  dioc  et  Dominicanomm  Herbi- 
polensium  priori  mandat  ut  de  virtnte  momm  et  veritate  signomm,  operibus  videlicet 
et  miraculis  niae  mem.  Bmnonis  episcopi  Herbipolensis  (f  1045.  MaL  27)  inquirant  xi 
kal.  MaL  ao  12o.  {(  Raynaldi  Ann.  ad  a.  l^  $  63.  —  «Sicut  venerabilis  frater.« 

(10581)  S.  Andreae  et  S.  Viti  decanis  Frisinffens.  dioc.  et  scholastico  Frisingensi  mandat, 
compellant  rectorem  ecclesiae  de  Rutte  [Vofft-Reuth]  per  subtractionem  proventuum, 
ut  in  eadem  debitam  faciat  residentiam.  xi  kaL  Mai.  ao  12o.  i;  Ratisb.  monast  Lib.  pro- 
bat  172.  no  75.  —  »Abbas  S.  £mmeraini.« 

(10582)  Provindali  in  Polonia  et  Pragensi  prioribus  ordinis  fratmm  Praedicatomm  com- 
mittit  curam  hospitalis  s.  Frandsci  Pragensis  ad  tempus  visitandt  et  reformandL  x  kal. 
MaL  ao  12o.  ||  Wadding  Ann.  Minor.  IIL  402.  vfl  6;  Ripolli  BuUar.  Praed.  L  100.  no  179; 
Sbaraleae  Buliar.  Francisc  1.237.  no257;  Jfragm,  ap.  Erben  Reg.  Bohem.  L438.  no942; 
cf,  Palacky  Reise  27.  no  143;  Grunhagen  Regest  I.  194.  no519.  —  «Vota  devotomm 
ecclesiae.« 

(10583)  Ministro  ordinis  fratmm  Minomm  in  Navarra  et  magistro  Petro  de  Leodegaria 
de  ordine  fratmm  Praedicatorum  Pampiloniae  coinmoranti(bus  add,  Rip.)  mandat^  ut  in 
regno  Navarrae  contra  illos,  quos  per  inquisitionem  haereticae  labis  constitent  esse 
reos.  iuxta  sanctiones  canonicas  et  statuta  nuper  edita  procedant    vm  kaL  Mm.  ao  12*. 
Waading  L  c.  5.  no  6 ;  RipoII  L  c  101.  no  181 ;  Soaralea  L  c  ̂ 8.  no  258.  —  »Rumor  qui  de.« 

4 

(10584)  \Mllelmo  Amaldi  ordinis  Praedicatomm  (et  Serapliino  de  S.  Tiberio  Minoram 
add,  Sbar.)  inquisitori(bus  add,  Sb.)  haereticomm  (ot  eius  collegae  om,  Sbar.)  in  dvitate 
et  diocesi  Tolosana  mandat,  ut  re  diliffenter  expensa  de  liis,  ouae  Raymundus  Rogerii 
dictus  Minor  dvis  Tolosanus  proponit,  aeceraant  vn  (vm  Wadd.,  Sbar.)  kaL  MaL  ao  12». 
Wadding  L  c  6.  no  7;  RipoU  1.  c  100.  no  180;  Sbaralea  L  c  239.  no  259.  —  »Raymandiis 
Rogerii  dictus.« 
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1238. 
(10585)  (Theoderico)  episcopo  Camanoram  mandat ,  ut  fratrem  Ponsam  de  ordine  Praedi- 
catomm  terrae  Bosnae  praeficiat  in  episcopnm  et  pastorem;  iniuni^at  eidem,  nt  de 
terra  Cholim  (a/.  Cholinu,  Culini  bani)  diligentem  curam  in  ispiritualibus  habeat,  quo- 
usque  cum  illa  per  Romanam  ecclesiam  quod  opportunum  Aierit,  disponatur.  vi  kal. 
Mai.  ao  12».  II  RipoU  1.  c.  101 ;  Pray  Hierarch.  II.  416 ;  Katona  flist  crit.  V.  836 :  Fejer  Cod. 
dipl.  IV.  I.  Iz4;  Theiner  Mon.  Hungar.  1.162.  no289;  non  inte^ra  in  Raynaldi  Ann.  ad 
a.  1238  8  54.  —  •InspirationLs  divinae  gratia.« 

(10586)  Universis  Christifidelibns  vere  poenltentibus  et  confessis,  qui  ad  ecclesiam  b.  Do- mimci  confessoris  fratrum  Praedicatomm  de  Bononia  in  die  festivitatis  eiusdem  cum 
devotione  accesserint^  indulgentiam  40  diemm  concedit  v  kaL  Mai.  a»  12o.  ||  RipoU  1.  c. 
102.  n»  183.  —  >Quoniam  ut  ait.« 

(10587)  Praeposito  et  conventui  monasterii  in  Daubravnik  ord.  s.  Aug.  Olomucens.  dioc. 
possessiones,  quas  quondam  Stephanus  pater  praedicti  praepositi  eis  donaverat,  aucto- 
ritate  apostoUca  confirmat.  v  kal.  Mai.  a»  12«.  |{  Boczek  Cod.  dipL  Morav.  IL  354.  no  305, 
perperam  ad  a.  1239.  —  ■Cum  a  nobis.« 

(10588)  Magistro  et  fratribus  ordinis  HospitaUs  concedit  possessionem  hospitalis  s.  Fran- 
cisci  Pragensis  ab  Agnete  abbatissa  germana  regis  Hoemiae  et  conventu  renunciati. 
V  kal.  Mai.  a»  12».  ||  Sbaraleae  BuUar.  Francisc.  1. 240.  n»  260;  Wadding  Ann.  Min.  UI.  402. 
no  7,  cf.  p.9;  Erben  Rejr.  Bohem.  1. 439.  n»  943;  cf,  Palacky  Reise  27.  no  144;  Fej6r  Cod. 
dipL  VII.  1. 255.  —  -Carissima  in  Christo.- 

*  (10589)  Praeposito  et  conventui  monasterii  de  Daubravnik  ord.  s.  Aug.  possessiones, 
quas  quondam  Stephanus  pater  dicti  praepositi  eidem  monasterio  donaverat,  confirmat. 
V  kaL  Mai.  ao  12o.  |{  Boczek  Cod.  dipL  Morav.  II.  354;  Erben  L  c.  447.  no  966,  perperam  ad a.  1239. 

(10590)  Episcopo  Sagiensi  mandat,  ut  redemptiones  votomm  cmcesi^atoram  ac  legata 
et  alias  deputata  succursui  Terrae  sanctae  in  Rothomagensi  {)rovmcia  et  sua  dlocesi 
coUi^at  et  tertiam  partem  ad  praesens  Petro  de  Bruna  cmcesignato  etc,  assignet.  iv 
non.  MaL  ao  12o.  j|  Sbaraleae  Bullar.  Francisc.  1. 240.  no  261.  —  •Praesentium  tibi  aucto- 
ritate.«    Cf.  no  10579. 

(10591)  Ma^stro  et  iratribus  Templi  de  Ungaria  et  per  eos  domui  Militiae  Templi  Uber- 
tates  et  immunitates,  quas  eis  ad  preces  magistri  Conae  ac  fratris  Franconis  Henricus 
rex  Hungariae,  Dalmatiae,  Croatiae  Ramaeque  concesserat,  prout  in  eins  hic  inserto 
privUegio  plenius  continentur,  confirmat.  iv  non.  Mai.  ao  (lOo,  sea  Ugendumputaverim)  12o.  |i 
Pray  Diss.  de  prioratu  Auranae7;  Katona  Hist  critlV.525  et  V.773;  Fejdr  Cod.  dipL 
IV.  1.37;  non  integra  ap.  FuxhofTer  Monast.  (ed.  2**).  11.161;  Henrici  diploma  etiam  ap. 
Fejer  L  c.  IL  329.  —  «lustis  petontium  desideriis.« 

(10592)  Abbatissae  et  conventni  inclusamm  ancillamm  Christi  monasterii  s.  Francisci 
Pragensis  ord.  s.  Dam.  rigorem  regulae  in  quibusdam  temperat.  m  non.  Mai.  ao  12o.  || 
Wadding  Ann.  Minor.  III.  idh  no  5;  Sbaraleae  Bullar.  Francisc.  1. 240.  no  262;  fragm,  ap. 
Erben  Keg.  Bohem.  1. 439.  no  944;  cf,  Palacky  Reise  28.  no  145.  —  «Pia  meditatione  pen- 
santes.« 

(10593)  Archiepiscopo  Toletano  scribit,  a  Portugalliae  rege,  qui  ecclesias  et  personas  ec- 
clesiasticas  pene  importabiUbus  oppressiouibus  tribumret  ita  ut  nulla  in  regno  ipso 
libertatis  ecclesiastlcae  vesti^a  remanserint^  sine  omni  culpa  magistmm  lohannem  de- 
canum  UUxbonensem  bis  spoUatum  esse  bonis  suis  et  exulare  coa^um.  Eidem  mandat, 
ut  praedicto  decano  et  eius  clericis  et  laicis  persecutionem  huiusmodi  patientibus  tam 
ab  ecclesiis  cathedralibus  et  aliis,  quam  monasteriis  regnomm  Castellae  et  Legion. 
Srovisionem  decentem  et  congmam  faciat  assignari,  donec  persecutione  cessante  paci- 
cam  possessionem  ablatomm  habeant.    n  non.  Mai.  ao  12o.  ]|  (Marini)  Archiatri  ponti- 

ficj  II.  L  —  •Tyrannidem  quam  PortugaIUae.« 
(10594)  Priori  monasterii  Clarae-VaUensis  concedit  facultatem  sede  abbatis  vacante  ab- 

solvendi  monachos  ab  omni  excommunicationis  sententia.  ||  Montanbon  PrivUeges  de. 
I'ordre  de  Citeaux  291. 

(10595)  Agnetem  ancUlam  Christi,  quae  munns  abbatissae  resignaverat,  plurimum  laudat 
et  ad  excelsas  virtutes  capessendas  invitat.  vu  id.  Mai.  ao  12o.  \\  Waaaing  Ann.  Minor. 
III.  12;  Sbaraleae  Bullar.  Francisc.  1. 241.  no263;  cf,  Erben  Reg.  Bohem.  L440.  no946; 
Palacky  Reise  ̂   no  146.  -—  »De  conditoris  omnium.« 

(10596)  Eandem,  quae  sedi  apostolicae  formam  vitae  confectam  ex  formula  vitae  a  b. 
Francisco  s.  Ularae  abbatissae  monasterU  s.  Damiani  de  Assisio  tradita  et  quibusdam 
capituUs  quae  in  ordinis  b.  Damiani  regula  continentur,  ad  confirmandum  destinaverat, 
ab  observantia  praedictae  formulae  absolvit  eique  mandat,  ut  re^Iam  quam  trans- 
mittat  sub  bulla  sua  suscipiat  et  in  monasterio  suo  futuris  temporibus  observet.  v  id. 
Mai.  ao  12».  ||  Wadding  L  c.  10;  Sbaralea  I.  c.  242.  no  264;  omisso  initio  ap.  Erben  L  c. 
no  947;  cf,  Palacky  I.  c.  no  147.  —  •Angelis  gaudium  et.« 113 
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(10597)  Decano  et  capitnlo  ecdesiae  Frankenwordensis  Magontinens.  dioc.  ins  patronatns, 
Siod  in  capella  de  BishoTesheim  ex  donatione  qnondam  Philippi  praepositi  dictae  ec- 

esiae  canonice  adepti  erant,  confinnat.    iv  idL  MaL  a«  12».  ||  Boenmer  Cod.  dipl.  Moeno- 
firanc.  1. 64.  —  »lustis  petentium  desideriis.* 

(10596}  (Raimundo)  episcopo  Tolosano  et  inquisitoribus  liaereticae  praritatis  in  terra 
(Raimundi)  comitis  Tolosani  et  partibus  Albi^nsibus  mandat^  ut  in(iuisitionem  baere- 
ticae  pravitatis  et  effectum  conaemnationum  latarum  in  homines  dicti«  comitis,  post- 
quam  nuntii  einsdem  comitis  arripuerunt  iter  ad  sedem  apostolicam  veniendi,  usqne 
ad  tres  menses  suspendant.  m  id.  Mai.  a«  12«.  ||  Tenlet  Layettes  U.  377.  n«  2711.  — •Actore  Deo  fidem.« 

(10599)  (Amaldo)  Agennensi  episcopo  scHbit  in  eundem  modum»  mid.  Mu.  a«  12».  1  Tenlet 
1.  c.  D9  2712.  —  »Actore  Deo  fidem.« 

(10600)  (Sigfrido)  archiepiscopo  Moguntino  et  suffraganeis  eius,  abbatibus,  praepositiff... 
et  aliis  ecclesiarum  praelatis  per  Moguntinam  provinciam  constitutis  mandat,  nt  illos 
qui  possessiones  vel  res  aut  domos  abbatis  et  fratrum  de  Otterburg  Cisterc.  onL  Mo- 
gunt.  dioc.  irreverenter  invaserint  ete,,  excommnnicent  ete,  xv  kaL  rnn.  a»  12».  |  Frey 
UB.  des  KL  Otterberg  52.  n»  72,  perperam  ad  a.  1239.  —  »Non  absque  doIore.« 

(10601}  Composition^m  inter  abbatem  conventumquo  monasterii  s.  Salvatoris  de  Copor- 
nucn  ord.  s.  Ben.  Vesprimiens.  dioc  ex  parte  una  et  episcopnm  Vesprimiensem  ex 
altera,  qui  illud  multipuciter  aggravabat  et  occasione  visitatioms  equum  et  alia  mnnera 
extorquebat.  amicabihter  initam  confirmat.  xv  kal.  lun.  a»  12o.  [|  Tneiner  Mon.  Hungar. 
1. 163.  no  29();  Mon.  Hungar.  hist  DipL  VII.  85.  —  >£a  qne  iudicio.* 

(10602)  Cantori  et  capitulo  saecularis  ecclesiae  s.  Mariae  Stampamm  Senonens.  dioa  com- 
positionem,  qnae  inter  eos  ex  una  parte  et  archidiaconum  Slampensem  ex  altera  snper 
quibusdam  redditibus  et  rebus  ahis  amicabUiter  interoessit,  confirmat  et  commnnit 
XV  kal.  Inn.  sfi  12».  ||  Flenreau  Antiq.  d'£stampes  336.  —  >£a  quae  in.« 

*  (10603)  Monasterio  de  Amesburch  Cisterc.  ord.  privilegium  contra  molestatores  oon- 
cedit  eique  indulget,  ut  nnUus  in  idem  excommunicationis  sententiiun  absque  speciali 
sedis  apostolicae  mandato  promulgare  possit.  xv  kal.  lun.  a»  12».  ||  Baur  UB.  des  Klosters 
Amsburg  15.  no26. 

(10604)  Abbatem  et  conventum  S.  Cmcis  de  £deneburch  ord.  s.  Aug.  tuendos  suscipit,  spe- 
cialiter  autem  ecclesiam  de  Melhinge  eis  confirmat  xn  kaL  lun.  ao  (lOo^  equidem  lej^erim) 
12o.  II  Liber  cart.  S.  Cmcis  175.  no  4  —  »Cum  a  nobis.« 

(10605)  H(enricum)  ducem  Zlesiae  et  Cracoviae  monet  et  hortatur,  ut  de  illatis  Gneznensi 
et  archiepiscopo  et  ecclesiae  damnis  et  iniuriis  irrogatis  plenam  satisfactionem  impen- 
dens  ab  ipsomm  oppressionibus  et  molestiis  penitus  conquiescat  vm  Jud.  lun.  ao  12».  i 
Raynaldi  Ann.  eccl.  ad  a.  1238  $56;  Theiner  Mon.  Polon.  L  33.  no7I;  cf.  Gninhagen 
Reg.  1. 194.  no  520.  —  »Cupientes  ut  ab.« 

(10606)  Maioris  ecclesiae  et  s.  Thomae  decaais  Argentinensibus  scribit  de  mutilatione  di- 
gitomm  sinistrae  manus  ac  vulneribus  per  Hameldum,  Henricum,  £belinnm  et  Bertol- 
pum  presbyteros  canonicos  ecclesiae  s.  Cyriaci  Wormatiensis  dioc.  £broIdo  presbjtero 
canonico  ecclesiae  nominatae  irro^atis  et  de  sententia,  quam  hac  in  causa  U.  Ostiensis 
episcopus  tulit  Mandat  eis,  ut  ipsam  sine  difficultate  qualibet  executioni  mandent 
VII  kal.  lun.  ao  12o.  ||  Wlirdtwein  Nova  subsid.  IX.  18.  —  »In  nostra  constitutns.« 

(10607)  Ludovicum  Francomm  regem  hortatnr,  ut  sedem  apostolicam  filialis  devotionis 
gratitudine  prosequatur.  Addit,  se  templa  in  Bellovacensi  nrovinoia  aperire  iussisse^ 
donec  de  redintegrandis  illius  ecclesiae  iuribus  agatur.  vn  kal.  lun.  ao  I2o.  ||  Raynaldi 
Ann.  ad  a.  1238  ̂ 43;  Sbaraleae  BuIIar.  Francisc.  1. 244.  no  265.  —  »Licet  mterdnm  im- 
missiones.« 

(10608)  Monasterium  ss.  Cosmae  et  Damiani  de  Cella  Dei  [Gutenzell]  Cisterc.  ord.  Con- 
stantiens.  dioc.  abbatissa  eiusque  sororibus   postulantibns  sub  b.  Petri  et  sua  pro- 
teotione             —        "      
IV  kal 
arch.  XVIII.)  Cap. 
giosam  vitam  ebgentibus.« 

(10609)  Priori  et  conventui  S.  Mariae  Novae  in  lemsalem  de  Venetiis  si^ificat,  se  in- 
hibere,  ne  quis  praeter  mandatum  sedis  apostolicae  in  eos  vel  monasterium  ipsnm  ex- 
communicationis  vel  interdicti  sententiam  promulget  Kal.  lun.  ao  I2o.  ||  Comelius  Eccles. 
Venet.  IV.  42.  —  »Iustis  petentium  desideriis.- 

*  n0610)  Ad  Fridericum  imperatorem  Romanomm  mittit  legatnm  Ardinffhum  episcopnm 
Florentinum,  qui  illum  oret,  ne  iura  gentium  violet  et  ut  Petmm  Saracenum  snum 
legatum  captivum  liberet;  tum  nt  arma  contra  non  confoederatos  deponat  remqne  iu- 
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dicio  ecdesiae  permittat;  tertio  nt  ea  in  Sarracenos  convertat    m  non.  Inn.  1238.  || 
UgheUi  ItaL  sacra  III.  117.